О признании утратившим силу приказа Министра внутренних дел Республики
Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 "Об утверждении норм обеспечения спасателей
продуктами питания при несении дежурства, а также в период проведения
аварийно-спасательных и неотложных работ с оплатой расходов за счет средств,
выделяемых на содержание профессиональных аварийно-спасательных служб и
формирований"

Приказ и.о. Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 2
сентября 2025 года № 382. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 4 сентября 2025 года № 36797
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 1
актах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра внутренних дел Республики приказ
Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 "Об утверждении норм обеспечения спасателей
продуктами питания при несении дежурства, а также в период проведения
аварийно-спасательных и неотложных работ с оплатой расходов за счет средств,
выделяемых на содержание профессиональных аварийно-спасательных служб и
формирований" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 11239).
      2. Департаменту ликвидации чрезвычайных ситуаций Министерства по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан в установленном законодательством
Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      исполняющий обязанности
Министра по чрезвычайным ситуациям
Республики Казахстан

К. Турсынбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство финансов
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан